
日頃からMIXMAXをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
このたび、原材料や燃料価格の高騰、ならびに最低賃金および人件費の上昇に伴い、安定した品
質とサービスを維持するため、一般衣類の定価は据え置いたまま、サービス内容の一部を変更さ
せていただくこととなりました。

2025.8.1

価格改定および企画変更のお知らせ

【 価格改定及び企画変更時期 】  
2025年 9月1日（月）より

現状 改定後
Aセット

Cセット
Bセット

720円
2160円
3510円

780円
2250円
3750円

3点組み合せ 現状
20%0FF

改定後
ポイント30倍月火木金

ダウンウェア

MIXMAXでは品質安定・向上はもちろんのこと今後ともお客様のお役に立てるお店として努力して
まいりますのでご理解ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

※特殊品クリーニング・加工料金も一部値上げさせていただきます
※9月は毎週水木曜定休となります


